06 (SEIS) MESES PARA LOCAÇÃO DE VEICULOS LEVES E PESADOS COM MOTORISTA 
PARA DIÁRIAS EVENTUAIS (MÃO DE OBRA). ATENDENDO AS NECESSIDADES DESTA. Saldo Anterior Acréscimo Saldo Atual 

2.108.73 52.200,00 54.308,73 

N° Ordem Especificação (Item) Unidade Quant. Valor Unitário Valor Total 

## Cinquenta e dois mil e duzentos reais ##
f

52.200,00 

Autorizo o acréscimo desta despesa supra mencionada em 27/0512025. Declaro que a importância supra rol deduzida do crédito prõprio em 27(05)2025 

51 IVS QPçOYOI)' 
MARIA CAROLINA ALVES MENEZES - 

Secretáiio(a) 
CPF: 879.879.105-20 

stanc- 

PREFEITURA MUNICIPAL DE POJUCA 

Praça Almirante Vasconcelos- Centro 

CNN: 13.806.237/000I-06 . CEP: 48.120-000 - POJUCA - BA 

NOTA DE ACRÉSCIMO PROCESSO ADM: 062-2020 

- ## Cento e quarenta e sete mil reais ## 
- 

147.000,00 

Autorizo o acréscimo desta despesa sup Amencionada em 2710512025. 

JOSE EDUARDO AR'. 41E OLIVEIRA 
Secrelário(a 

CPF: 940.540.705-82 

Declaro que a Importância supra foi deduzida do crédito próprio em 2710512025 

EMPENHO: 6512025 N° ACRÉSCIMO:

[...]

06 (SEIS) MESES PARA LOCAÇÃO DE VEICULOS LEVES E PESADOS COM MOTORISTA 
PARA DIÁRIAS EVENTUAIS. ATENDENDO AS NECESSIDADES DESTA, Saldo Anterior Acréscimo Saldo Atual 

9.679.32 727.981,04 737.660,36 

N° Ordem Especificação (bem) Unidade Doam. Valor Unitário Valor Total 

4- 

## Setecentos e vinte e sete mil e novecentos e oitenta e um reais e quatro contvos ## 727.981,04 

Autorizo o acréscimo desta despesa supra mencionada em 2710512025. Declaro que a importãncla supra foi deduzida do crédito próprio em 2710512025 

ERISMENbSEREIRA 'OS SANTOS 1 
Socrelarlo(a) 

CPF: 278.274.295-72 

SIAtIE - 

112Para autenticar: https://pmpojuca5.ar3biai.com.br/pmpojuca5/autenticardocumento.rule?sys=GED&id=LkfZ46GEU8v8Rlm.